PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

Praça Sete de Setembro, Sn CEP: 49.985-000 Santana do São Francisco/SE

E-mail: ouvidoriassf@gmail.com CNPJ n° 32.846.347/0001-46

DECRETO Nº 18/2018

De 02 de Julho 2018.

NOMEAR Secretário Municipal, símbolo

CC1 e dá outras providências correlatas.

Gilson Guimarães Barrozo Júnior, Prefeito Municipal de

Santana do São Francisco, Estado de Sergipe, no uso das atribuições legais que lhes são

conferidas nos termos da Lei Orgânica Municipal, resolve:

NOMEAR,

MANUELA DE AGUIAR FEITOSA, CPF 008.796.345-

02, para exercer a função em comissão, no cargo de Secretária de Administração, símbolo

CC1.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santana do São Francisco/SE, 02 de julho de 2018.

Gilson Guimarães Barrozo Júnior

Prefeito Municipal

mailto:ouvidoriassf@gmail.com